PAGE
2

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 03/2011-ЭС

заседания Экспертного Совета Партнерства

Санкт-Петербург  «10» марта 2011 года.

Начало заседания: 12.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов С.Н. - Председатель

2. Заир-Бек А.И.

3. Корнев В.Г.

4. Малиновский П.Ю.

5. Лаппо В.И.

6. Юденков Д.Ю.

7. Михайлов А.В. - Секретарь

Повестка дня:

1. О выборе делегатов на V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций;

2. О переносе даты Общего собрания на 20 апреля 2011 года;

3. Об утверждении отчета о сотрудничестве с ООО «Северославянское бюро рекламы»;

4. Об утверждении бюджета Партнерства на 2011 год;

5. Разное.
1.   По   первому   вопросу повестки дня слушали:  Максимова С.Н., Юденкова Д.Ю.
Юденков Д.Ю.- Предложил:
1.1. Утвердить кандидатуры Президента Партнерства Максимова Сергея Николаевича – с правом решающего голоса, Исполнительного директора Партнерства Юденкова Дмитрия Юрьевича – с правом совещательного голоса в качестве делегатов на V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц осуществляющих подготовку проектной документации.

Постановили:

1.1.1. Утвердить кандидатуры Президента Партнерства Максимова Сергея Николаевича – с правом решающего голоса, Исполнительного директора Партнерства Юденкова Дмитрия Юрьевича – с правом совещательного голоса в качестве делегатов на V Всероссийский съезд саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц осуществляющих подготовку проектной документации.

Итоги голосования: принято единогласно.

2. По   второму   вопросу   повестки   дня   слушали:  Максимова С.Н., Юденкова Д.Ю.

Максимов С.Н.- Предложил:

2.1. Перенести дату проведения ежегодного Общего собрания членов Партнерства на 20 апреля 2011 года.
Постановили:

2.1.1. Перенести дату проведения ежегодного Общего собрания членов Партнерства на 20 апреля 2011 года.
2.1.2. Подготовить пакет материалов к ежегодному Общему собранию членов Партнерства и довести их до сведения членов Экспертного Совета Партнерства до 01 апреля 2011 года.
2.1.3. Провести заседание Экспертного Совета Партнерства 05 апреля 2011 года, на котором утвердить пакет материалов к ежегодному Общему собранию членов Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.

3. По   третьему   вопросу   повестки   дня   слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:

3.1. Утвердить отчет о сотрудничестве с ООО «Северославянское бюро рекламы».

Решили:

3.1.1. Утвердить отчет о сотрудничестве с ООО «Северославянское бюро рекламы» с рекомендацией. Поручить Максимову С.Н., Юденкову Д.Ю. провести переговоры с ООО «Северославянское бюро рекламы» на предмет увеличения объема печатных изданий в рамках заключенного договора. Представить на следующее заседание Экспертного Совета план работы по сотрудничеству с ООО «Северославянское бюро рекламы» на 2-й, 3-й, 4-й кварталы.
Итоги голосования: принято единогласно.

4. По  четвертому  вопросу   повестки   дня слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложили:

4.1. Утвердить бюджет Партнерства на 2011 год.

Решили:

4.1.1. Доработать бюджет Партнерства на 2011 год с учетом замечаний и довести до сведения членов Экспертного Совета Партнерства до 17 марта 2011 года.

Итоги голосования: принято единогласно.

5. По  пятому  вопросу   повестки   дня слушали: Максимова С.Н., Юденкова Д.Ю.

Предложили:

5.1. Максимову С.Н., Юденкову Д.Ю. в течение марта апреля 2011 года провести встречи с членами Экспертного Совета Партнерства для выработки общей стратегии развития.

Решили:

5.1.1. Максимову С.Н., Юденкову Д.Ю. в течение марта апреля 2011 года провести встречи с членами Экспертного Совета Партнерства для выработки общей стратегии развития.

Итоги голосования: принято единогласно.

Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:

5.2. Подготовить список аудиторских компаний для проведения годового аудита Партнерства на следующее заседание Экспертного Совета Партнерства с кратким описанием по каждой организации.
Постановили:
5.2.1. Подготовить список аудиторских компаний для проведения годового аудита Партнерства на следующее заседание Экспертного Совета Партнерства с кратким описанием по каждой организации.

Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:

5.3. На основании Дополнения к Положению о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также представленным Заявлениям от членов Партнерства поступило предложение заменить Свидетельства о допуске следующим организациям – членам Партнерства:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью                            «Проект-Плюс»
	7801512490
	1107847024977

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью                       «НеваКомплекс»
	7804365396
	1077847455751

Решили:

5.3.1. Выдать Свидетельства перечисленным организациям.

      Председатель
      С.Н.  Максимов

Секретарь

      А.В. Михайлов